
ZARZĄDZENIE NR 60/2020 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów  na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r, 
poz.713) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.)Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2020 rok”      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2020 rok”      zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr  3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0BDEC1-3FD3-48C0-8F5E-3171CE2B32CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Tabela Nr 1 Dochody budżetu 2020 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 852   Pomoc społeczna 230 251,00 4 066,00 234 317,00    
  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 25 000,00 4 501,00 29 501,00    

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 000,00 4 501,00 29 501,00    

  85216  Zasiłki stałe 110 117,00 -435,00 109 682,00    

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

110 117,00 -435,00 109 682,00    

 855   Rodzina 5 191 595,00 18 116,00 5 209 711,00    
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 823 483,00 16 876,00 3 840 359,00    

   2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 814 333,00 16 876,00 3 831 209,00    

  85504  Wspieranie rodziny 137 950,00 1 240,00 139 190,00    

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

137 950,00 1 240,00 139 190,00    

              
 Razem: 19 077 258,18 22 182,00 19 099 440,18    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0BDEC1-3FD3-48C0-8F5E-3171CE2B32CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2020 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 097 579,73 0,00 1 097 579,73   
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 795 001,00 0,00 795 001,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -1 000,00 1 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 164 500,00 1 000,00 165 500,00   
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 881,00 0,00 31 881,00   

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 836,00 0,00 836,00   

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 -8,85 111,15   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20,00 -4,07 15,93   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 609,00 41,00 650,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 -28,08 31,92   
 801   Oświata i wychowanie 5 603 791,00 0,00 5 603 791,00   
  80101  Szkoły podstawowe 4 122 644,00 20 000,00 4 142 644,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 588 811,00 7 368,00 2 596 179,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 72 500,00 -3 500,00 69 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 760,00 16 112,00 182 872,00   
   4260 Zakup energii 42 892,00 3 500,00 46 392,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 143,00 -3 480,00 123 663,00   
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 269 986,00 -20 000,00 249 986,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 299,00 -20 078,00 172 221,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 974,00 78,00 7 052,00   
  80104  Przedszkola  615 963,00 0,00 615 963,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 782,00 -929,00 251 853,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 500,00 7 500,00   
   4260 Zakup energii 12 000,00 700,00 12 700,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 864,00 -271,00 14 593,00   
 852   Pomoc społeczna 788 936,00 4 066,00 793 002,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0BDEC1-3FD3-48C0-8F5E-3171CE2B32CB. Podpisany Strona 1



  85202  Domy pomocy społecznej 200 000,00 -4 000,00 196 000,00   
   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 -4 000,00 196 000,00   

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 55 000,00 8 501,00 63 501,00   

   3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 8 501,00 63 501,00   
  85216  Zasiłki stałe 129 867,00 -435,00 129 432,00   
   3110 Świadczenia społeczne 129 867,00 -435,00 129 432,00   
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 253 684,00 0,00 253 684,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 904,00 4 604,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 717,00 -904,00 5 813,00   
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 154 780,00 0,00 154 780,00   
  85401  Świetlice szkolne 101 508,00 0,00 101 508,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 996,00 2 222,00 72 218,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 322,00 -2 222,00 1 100,00   
 855   Rodzina 5 169 885,00 18 116,00 5 188 001,00   
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 823 733,00 16 876,00 3 840 609,00   
   3110 Świadczenia społeczne 3 782 848,00 16 876,00 3 799 724,00   
  85504  Wspieranie rodziny 145 950,00 1 240,00 147 190,00   
   3110 Świadczenia społeczne 133 500,00 1 200,00 134 700,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 885,10 32,00 10 917,10   
   4300 Zakup usług pozostałych 120,00 8,00 128,00   
               
 Razem: 19 589 957,66 22 182,00 19 612 139,66   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0BDEC1-3FD3-48C0-8F5E-3171CE2B32CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Dochody Zlecone 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 855   Rodzina 5 136 085,00 18 116,00 5 154 201,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 814 333,00 16 876,00 3 831 209,00  

   2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 814 333,00 16 876,00 3 831 209,00  

  85504  Wspieranie rodziny 137 950,00 1 240,00 139 190,00  

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

137 950,00 1 240,00 139 190,00  

            
 Razem: 5 562 978,73 18 116,00 5 581 094,73  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0BDEC1-3FD3-48C0-8F5E-3171CE2B32CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60/2020 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

Wydatki Zlecone 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 881,00 0,00 31 881,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 836,00 0,00 836,00  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 -8,85 111,15  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -4,07 15,93  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 609,00 41,00 650,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 -28,08 31,92  
 855   Rodzina 5 136 085,00 18 116,00 5 154 201,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 814 333,00 16 876,00 3 831 209,00  
   3110 Świadczenia społeczne 3 782 848,00 16 876,00 3 799 724,00  
  85504  Wspieranie rodziny 137 950,00 1 240,00 139 190,00  
   3110 Świadczenia społeczne 133 500,00 1 200,00 134 700,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 087,10 32,00 3 119,10  
   4300 Zakup usług pozostałych 120,00 8,00 128,00  
 Razem: 5 562 978,73 18 116,00 5 581 094,73  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0BDEC1-3FD3-48C0-8F5E-3171CE2B32CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

